Kính gửi: Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến các đồng chí

Phó Chủ tịch UBND tỉnh dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định chế độ chi tiếp khách nước ngoài vào làm việc, chi tổ chức

hội nghị, hội thảo quốc tế và chi tiếp khách trong nước áp dụng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

(Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, Báo

cáo thẩm định số 32/BC-STP ngày 15/3/2019 của Sở Tư pháp, Công văn số

679/STC-HCSN ngày 15/3/2019 của Sở Tài chính được gửi kèm theo)

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị các đồng chí Phó Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, cho ý kiến đóng góp đối với dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự

thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh nêu trên và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 26/3/2019 để Văn phòng UBND tỉnh hoàn chỉnh, tham mưu UBND tỉnh

trình HĐND tỉnh xem xét, thông qua tại kỳ họp thứ 13 (kỳ họp bất thường) của

HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTbngoc10.

Nguyễn Minh Đạo

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT          Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2019

V/v lấy ý kiến về dự thảo

Tờ trình của UBND tỉnh

và dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh

		2019-03-25T06:47:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-25T06:48:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-25T16:32:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!